

**PŘÍLOHA č. 2 ke smlouvě o dílo na údržbu veřejné zeleně na části území města Třebíč – západ, uzavřené mezi městem Třebíč (objednatel) a firmou STAEG Facility, spol. s r.o., Průmyslová 738/8f, Vyškov (dodavatel)**

č. smlouvy objednatele: 08/14/2189/13, č. smlouvy dodavatele.....

**ROZPOČTY JEDNOTLIVÝCH ZÁKLADNÍCH PLOCH**

tato příloha obsahuje 2 strany

<b>1. PRAŽSKÁ</b>	výměra m <sup>2</sup>	jednotková cena Kč	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání	7 020,5	0,80	5 616,40	1	5 616,40
kosení s úklidem	14 041	1,65	23 167,70	3	69 503,00
kosení mulčovačem	14 041	0,65	9 126,70	2	18 253,30
podzimní vyhrabání	8 909	1,80	16 036,20	1	16 036,20
řez živých plotů *)	254	7,00	1 778,00	2	3 556,00
<b>CELKEM</b>					<b>112 964,90</b>

<b>2. STARÁ BOROVINA</b>	výměra m <sup>2</sup>	jednotková cena Kč	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání	15 390	0,80	12 312,00	1	12 312,00
kosení s úklidem	30 780	1,65	50 787,00	3	152 361,00
kosení mulčovačem	30 780	0,65	20 007,00	2	40 014,00
podzimní vyhrabání	18 894,5	1,80	34 010,10	1	34 010,10
řez živých plotů *)	86	7,00	602,00	2	1 204,00
<b>CELKEM</b>					<b>239 901,10</b>

<b>3. SPOJENCŮ REVOLUČNÍ</b>	výměra m <sup>2</sup>	jednotková cena Kč	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání	8 152,5	0,80	6 522,00	1	6 522,00
kosení s úklidem	16 305	1,65	26 903,30	3	80 709,80
kosení mulčovačem	16 305	0,65	10 598,30	2	21 196,50
podzimní vyhrabání	9 720,5	1,80	17 496,90	1	17 496,90
řez živých plotů *)	310	7,00	2 170,00	2	4 340,00
<b>CELKEM</b>					<b>130 265,20</b>

<b>4. ZA RYBNÍKEM</b>	výměra m <sup>2</sup>	jednotková cena Kč	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
jarní vyhrabání	26 157	0,80	20 925,60	1	20 925,60
kosení s úklidem	52 314	1,65	86 318,10	3	258 954,30
kosení mulčovačem	52 314	0,65	34 004,10	2	68 008,20
podzimní vyhrabání	29 266,5	1,80	52 679,70	1	52 679,70
řez živých plotů *)	891	7,00	6 237,00	2	12 474,00
<b>CELKEM</b>					<b>413 041,80</b>

<b>5. EXTENZIVNÍ PLOCHY</b>	výměra m <sup>2</sup>	jednotková cena Kč	cena za jednu operaci Kč bez DPH	četnost operace	cena za požadovanou četnost Kč bez DPH
kosení mulčovačem	23 480	0,70	16 436	3	49 308,00
<b>CELKEM</b>					<b>49 308,00</b>

<b>6. PRÁCE NA OBJEDNÁVKU</b>	maximální roční výměra m <sup>2</sup>	jednotková cena Kč	cena za jednu operaci bez DPH	četnost operace	cena za maximální roční objem prací Kč bez DPH
jarní vyhrabání	5 500	0,80	4 400,00	1	4 400,00
kosení s úklidem	30 000	1,65	49 500,00	1	49 500,00
kosení mulčovačem	20 000	0,65	13 000,00	1	13 000,00
podzimní vyhrabání	6 000	1,80	10 800,00	1	10 800,00
řez živých plotů *)	300	7,00	2 100,00	1	2 100,00
<b>CELKEM</b>					<b>79 800,00</b>

## **SUMÁŘ PRACÍ TŘEBÍČ – ZÁPAD PODLE ZÁKLADNÍCH PLOCH**

základní plocha	cena za roční údržbu základní plochy Kč bez DPH
1. PRAŽSKÁ	112 964,90
2. STARÁ BOROVINA	239 901,10
3. REVOLUČNÍ,SPOJENCŮ	130 265,20
4. ZA RYBNÍKEM	413 041,80
5. EXTENZIVNÍ PLOCHY	49 308,00
6. PRÁCE NA OBJEDNÁVKU	79 800,00
<b>CELKEM</b>	<b>1 025 280,90</b>

## **SUMÁŘ PRACÍ TŘEBÍČ – ZÁPAD PODLE PRACOVNÍCH OPERACÍ**

operace (vč. maximálně možného ročního objemu prací na objednávku)	cena za roční údržbu všech ZP Třebíč – západ Kč bez DPH
jarní vyhrabání	49 776,00
kosení s úklidem	611 028,00
kosení mulčovačem	160 472,00
podzimní vyhrabání	131 022,90
řez živých plotů *)	23 674,00
kosení extenzivních ploch mulčovačem	49 308,00
<b>CELKEM</b>	<b>1 025 280,90</b>

**Pokud práce nebudou prováděny v rozsahu, jak je uveden výše, budou naceněny dle skutečně provedeného rozsahu a příslušných výše uvedených jednotkových cen.**

\*) výměra živých plotů je uváděna jako jejich půdorys na parcele, bez ohledu na jejich výšku a šířku.

V Třebíči dne  
objednatel  
město Třebíč  
Milan Zeibert – místostarosta

ve Vyškově dne  
dodavatel  
STAEG Facility, spol. s r.o.  
Ing. Marek Daněk – jednatel  
Petr Klobouček - jednatel